アヅマックス株式会社  AZmax Co., Ltd.  http://www.azmax.co.jp/  E-mail:sales@azmax.co.jp
お問合&ご注文：東京営業所

AZmax
A to Z, Maximum

Head Office: 1-6-13 Tamasaki Nishi, Ichihara, Chiba, JPN 290-0044

Tokyo Office: 3-2-10 Nihonbashi-Kayabacho, Chuo-ku, Tokyo, JPN 103-0025

2024年 4月吉日

お 客 様 各 位
アヅマックス株式会社

東京営業所

Email:sales@azmax.co.jp

ＧＷ出荷スケジュールについて

  拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

  平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

   さて、首題の件につきまして下記のとおりご案内いたします。

   皆様には、ご不便をお掛けするかと存じますが、

  何とぞご理解賜りますようお願い申し上げます。

          敬具

記

  ＧＷ休業期間：カレンダー通り

  出荷休業期間：2024年 4月 26日（金）～ 2024年 5月 6日（月）

   当社取扱商品出荷スケジュール

 オーダー締切日時 出荷日

休業前

最終出荷日
4月 24日（水）15：00締切 4月 25日（木）出荷

※北海道、九州、沖縄、

西日本一部地域 4月 23日（火）15：00締切 4月 24日（水）出荷

出荷開始日 5月 7日（火）15：00締切 5月 8日（水）出荷

   ★納品予定日…本州、四国：翌日着、北海道・沖縄・九州、西日本一部地域：翌々日着予定。

☆ この期間中は到着日、到着時間のご希望に添えない場合がございます。何卒ご了承のほど、お願い申

し上げます。

4月 2４日 15時以降～5月 2日受注分につきましては、

未指定の場合 5月 7日（火）出荷となります。

上記スケジュールは弊社在庫製品に適用となります。

※メーカー直送品または輸入手配品はスケジュールが異なります為、ご注文時に再度ご確認ください。

☆ 期間中は道路の渋滞や荷物の集中が予想され、遅配や誤配発生の恐れがございます。お早目のご注文をお

願い申し上げます。

☆ 別途納品日について何かございましたら、事前にお問い合わせください。

以上 3

http://www.azmax.co.jp/